
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

Legislação Societária

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

 

O  REGISTRO  NA  CVM  NÃO  IMPLICA  QUALQUER   APRE CIAÇÃO  SOBRE  A   COMPANHIA ,  SENDO   OS   SEUS
ADMINISTRADORES RESPONSÁVEIS PELA VERACIDADE DAS IN FORMAÇÕES PRESTADAS.

43300007391

4 - NIRE

Data-Base - 31/03/2008

Wladimir Omiechuk

KPMG Auditores Independentes 00287-9

315.757.570-87

01.03 - DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES (Ender eço para Correspondência com a Companhia)

LUIS FERNANDO COSTA ESTIMA

AV. DO FORTE, 511

91360-000 PORTO ALEGRE RS

VILA IPIRANGA

  51 3021-3000     -        -    

  51 3021-3110     -        -    

01.04 - REFERÊNCIA / AUDITOR

EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO

01/01/2008

1 - NOME

2 - ENDEREÇO COMPLETO 3 - BAIRRO OU DISTRITO

4 - CEP 5 - MUNICÍPIO

7 - DDD 8 - TELEFONE 9 - TELEFONE 10 - TELEFONE 11 - TELEX

12 - DDD 13 - FAX 14 - FAX 15 - FAX

01.02 - SEDE

AV. DO FORTE, 511 VILA IPIRANGA

91360-000 PORTO ALEGRE

  51 3021-3000     -        -    

    -        -    3021-3110  51

RS

taurus@taurus.com.br

1 - ENDEREÇO COMPLETO

3 - CEP 4 - MUNICÍPIO 5 - UF

6 - DDD 7 - TELEFONE 8 - TELEFONE 9 - TELEFONE 10 - TELEX

11 - DDD 12 - FAX 13 - FAX 14 - FAX

15 - E-MAIL

6 - UF

luis.estima@taurus.com.br

16 - E-MAIL

2 - BAIRRO OU DISTRITO

1 - INÍCIO 2 - TÉRMINO

TRIMESTRE ATUAL

3 - NÚMERO 4 - INÍCIO 5 - TÉRMINO

TRIMESTRE ANTERIOR

6 - NÚMERO 7 - INÍCIO 8 - TÉRMINO

31/12/2008 01/01/2008 31/03/2008 01/10/2007 31/12/20071 4
9 - NOME/RAZÃO SOCIAL DO AUDITOR

11 - NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO

10 - CÓDIGO CVM

12 - CPF DO RESP. TÉCNICO
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Data-Base - 31/03/2008

Sem Ressalva

31/03/200731/12/200731/03/2008

01.06 - CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA

01.07 - SOCIEDADES NÃO INCLUÍDAS NAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS CONSOLIDADAS

1 - ITEM 2 - CNPJ 3 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

Total

6 - TIPO DE CONSOLIDADO

Empresa Comercial, Industrial e Outras

1 - TIPO DE EMPRESA

Operacional

2 - TIPO DE SITUAÇÃO

Privada Nacional

3 - NATUREZA DO CONTROLE ACIONÁRIO

5 - ATIVIDADE PRINCIPAL

Número de Ações

(Mil)

1 - TRIMESTRE ATUAL 2 - TRIMESTRE ANTERIOR

          1 - Ordinárias

          2 - Preferenciais

          3 - Total

Em Tesouraria

          4 - Ordinárias

          5 - Preferenciais

          6 - Total

Do Capital Integralizado

86.580

57.720

28.860

01.05 - COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

28.860

57.720

86.580

0

0
0

0

0

0

1060 - Metalurgia e Siderurgia

4 - CÓDIGO ATIVIDADE

3 - IGUAL TRIMESTRE EX. ANTERIOR

28.860

57.720

86.580

0

0

0

7 - TIPO DO RELATÓRIO DOS AUDITORES

Indústria e Comércio de armas curtas

01.08 - PROVENTOS EM DINHEIRO DELIBERADOS E/OU PAGO S DURANTE E  APÓS O TRIMESTRE

1 - ITEM 2 - EVENTO 4 - PROVENTO 5 - INÍCIO PGTO. 6 - ESPÉCIE E
CLASSE DE
AÇÃO

7 - VALOR DO PROVENTO P/ AÇÃO3 - APROVAÇÃO

01 RCA 27/11/2007 Juros Sobre Capital Próprio 31/01/2008 ON 0,1600000000

02 RCA 27/11/2007 Juros Sobre Capital Próprio 31/01/2008 PN 0,1600000000
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7 - QUANTIDADE DE  AÇÕES EMITIDAS
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01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM

00617-3

01.09 - CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO E ALTERAÇÕES NO EX ERCÍCIO SOCIAL EM CURSO

1- ITEM 2 - DATA  DA

ALTERAÇÃO

3 - VALOR DO CAPITAL SOCIAL

(Reais Mil)

4 - VALOR DA ALTERAÇÃO

(Reais Mil)

5 - ORIGEM DA ALTERAÇÃO

FORJAS TAURUS S.A.

2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

(Mil)

8 - PREÇO DA AÇÃO NA 
EMISSÃO

(Reais)

92.781.335/0001-02

3 - CNPJ

Legislação SocietáriaData-Base - 31/03/2008

01.10 - DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES

1 - DATA 2 - ASSINATURA

15/04/2008
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02.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20073 - 31/03/2008

 

Data-Base - 31/03/2008

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

1 Ativo Total 432.216 442.113

1.01 Ativo Circulante 124.342 144.099

1.01.01 Disponibilidades 24.213 31.872

1.01.01.01 Bens Numerários 28 45

1.01.01.02 Depósitos Bancários à Vista 16.227 21.312

1.01.01.03 Aplicação de Liquidez Imediata 7.958 10.515

1.01.02 Créditos 46.780 59.453

1.01.02.01 Clientes 46.780 59.453

1.01.02.01.01 Clientes Nacionais 24.852 32.194

1.01.02.01.02 Clientes Exterior 72.274 71.475

1.01.02.01.03 Provisão p/ Devedores Duvidosos (2.943) (2.818)

1.01.02.01.04 Saques Cambiais (47.403) (41.398)

1.01.02.02 Créditos Diversos 0 0

1.01.03 Estoques 40.376 38.257

1.01.03.01 Produtos Prontos 13.395 13.523

1.01.03.02 Produtos em Elaboração 14.322 13.471

1.01.03.03 Insumos 7.157 6.392

1.01.03.04 Outros 5.502 4.871

1.01.04 Outros 12.973 14.517

1.01.04.01 Despesas do Exercício Seguinte 3.266 2.958

1.01.04.02 Impostos à Recuperar 4.824 6.265

1.01.04.03 Outros Créditos e Valores 4.883 5.294

1.02 Ativo Não Circulante 307.874 298.014

1.02.01 Ativo Realizável a Longo Prazo 68.302 63.342

1.02.01.01 Créditos Diversos 0 0

1.02.01.02 Créditos com Pessoas Ligadas 64.356 59.063

1.02.01.02.01 Com Coligadas e Equiparadas 0 0

1.02.01.02.02 Com Controladas 64.356 59.063

1.02.01.02.03 Com Outras Pessoas Ligadas 0 0

1.02.01.03 Outros 3.946 4.279

1.02.02 Ativo Permanente 239.572 234.672

1.02.02.01 Investimentos 161.441 156.647

1.02.02.01.01 Participações Coligadas/Equiparadas 7.991 7.623

1.02.02.01.02 Participações Coligadas/Equiparadas-Ágio 2.338 2.556

1.02.02.01.03 Participações em Controladas 150.024 145.320

1.02.02.01.04 Participações em Controladas - Ágio 958 1.018

1.02.02.01.05 Outros Investimentos 130 130

1.02.02.02 Imobilizado 71.662 71.705

1.02.02.03 Intangível 236 236

1.02.02.04 Diferido 6.233 6.084
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02.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20073 - 31/03/2008

 

Data-Base - 31/03/2008

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

2 Passivo Total 432.216 442.113

2.01 Passivo Circulante 67.130 96.907

2.01.01 Empréstimos e Financiamentos 36.371 40.083

2.01.02 Debêntures 0 0

2.01.03 Fornecedores 9.430 10.059

2.01.04 Impostos, Taxas e Contribuições 5.981 8.936

2.01.05 Dividendos a Pagar 0 12.778

2.01.06 Provisões 2.145 2.221

2.01.06.01 Comissões Provisionadas 2.145 2.221

2.01.07 Dívidas com Pessoas Ligadas 0 0

2.01.08 Outros 13.203 22.830

2.01.08.01 Adiantamento de Câmbio Exportação 594 610

2.01.08.02 Salários, Provisões 13º e Férias 6.799 14.756

2.01.08.03 Adiantamento de Clientes 3.310 3.772

2.01.08.04 Outros 2.500 3.692

2.02 Passivo Não Circulante 55.605 47.811

2.02.01 Passivo Exigível a Longo Prazo 55.605 47.811

2.02.01.01 Empréstimos e Financiamentos 49.218 41.448

2.02.01.02 Debêntures 0 0

2.02.01.03 Provisões 0 0

2.02.01.04 Dívidas com Pessoas Ligadas 0 0

2.02.01.05 Adiantamento para Futuro Aumento Capital 0 0

2.02.01.06 Outros 6.387 6.363

2.02.02 Resultados de Exercícios Futuros 0 0

2.04 Patrimônio Líquido 309.481 297.395

2.04.01 Capital Social Realizado 122.000 122.000

2.04.02 Reservas de Capital 17.467 17.467

2.04.03 Reservas de Reavaliação 3.691 3.691

2.04.03.01 Ativos Próprios 3.691 3.691

2.04.03.02 Controladas/Coligadas e Equiparadas 0 0

2.04.04 Reservas de Lucro 154.237 154.237

2.04.04.01 Legal 15.276 15.276

2.04.04.02 Estatutária 138.961 138.961

2.04.04.03 Para Contingências 0 0

2.04.04.04 De Lucros a Realizar 0 0

2.04.04.05 Retenção de Lucros 0 0

2.04.04.06 Especial p/ Dividendos Não Distribuídos 0 0

2.04.04.07 Outras Reservas de Lucro 0 0

2.04.05 Lucros/Prejuízos Acumulados 12.086 0

2.04.06 Adiantamento para Futuro Aumento Capital 0 0
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CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

03.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 63.67568.454 68.454 63.675

3.02 Deduções da Receita Bruta (7.049)(11.500) (11.500) (7.049)

3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 56.62656.954 56.954 56.626

3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (38.340)(37.023) (37.023) (38.340)

3.05 Resultado Bruto 18.28619.931 19.931 18.286

3.06 Despesas/Receitas Operacionais (3.697)(2.799) (2.799) (3.697)

3.06.01 Com Vendas (4.804)(6.232) (6.232) (4.804)

3.06.02 Gerais e Administrativas (3.502)(4.240) (4.240) (3.502)

3.06.02.01 Remuneração dos Administradores (650)(681) (681) (650)

3.06.02.02 Despesas Administrativas (2.852)(3.559) (3.559) (2.852)

3.06.03 Financeiras 7123.755 3.755 712

3.06.03.01 Receitas Financeiras 2.7297.264 7.264 2.729

3.06.03.02 Despesas Financeiras (2.017)(3.509) (3.509) (2.017)

3.06.04 Outras Receitas Operacionais 1547 7 154

3.06.05 Outras Despesas Operacionais (1.636)(1.708) (1.708) (1.636)

3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 5.3795.619 5.619 5.379

3.07 Resultado Operacional 14.58917.132 17.132 14.589

3.08 Resultado Não Operacional (8)11 11 (8)

3.08.01 Receitas 1222 22 12

3.08.02 Despesas (20)(11) (11) (20)

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 14.58117.143 17.143 14.581

3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (2.922)(4.273) (4.273) (2.922)

3.11 IR Diferido (45)559 559 (45)

3.12 Participações/Contribuições Estatutárias (1.161)(1.343) (1.343) (1.161)

3.12.01 Participações (1.161)(1.343) (1.343) (1.161)

3.12.02 Contribuições 00 0 0

3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
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00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

03.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO (Reais Mil)
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1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

3.15 Lucro/Prejuízo do Período 10.45312.086 12.086 10.453

PREJUÍZO POR AÇÃO  (Reais)

LUCRO POR AÇÃO  (Reais)

NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,13959 0,13959 0,12073

86.580 86.580 86.580 86.580

0,12073
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1 Contexto operacional  
 

A Forjas Taurus S.A. é uma companhia brasileira de capital aberto com sede em Porto Alegre 
(RS), cujas atividades consistem na fabricação e na comercialização de revólveres, pistolas civis 
e militares, munições, industrialização de forjados e usinados de metais por encomenda  e a 
participação em outras empresas. As empresas controladas e coligada dedicam-se à produção e 
comercialização de pistolas civis, óculos, coletes à prova de balas, escudos antitumulto, 
capacetes para motociclistas, produtos plásticos injetados, ferramentas para construção civil, 
mecânica, jardinagem e produtos congêneres, máquinas-ferramenta e caldeirados, bem como, à  
usinagem de metais por encomenda. 

  
2 Principais práticas contábeis 

 
a. As informações trimestrais foram elaboradas de acordo com os princípios contábeis previstos na 

Lei das Sociedades por Ações e nas normas da Comissão de Valores Mobiliários – CVM. 
 
b. Informações trimestrais consolidadas 
     As informações trimestrais consolidadas abrangem a Companhia e as suas controladas diretas  e 

indireta indicadas na Nota 4, bem como, a sua coligada Famastil Taurus Ferramentas S.A. 
 No processo de consolidação foram eliminados os saldos de contas a receber e a pagar, as 

receitas e despesas e os lucros não realizados decorrentes de transações entre as sociedades 
consolidadas, bem como os investimentos da sociedade controladora nas controladas. 

 
c. Conciliação do patrimônio líquido e do resultado líquido  (quadros 02.02 e 06.02 conta 2.04 e 

quadros 03.01 e 07.01 conta 3.15): 
 

 A conciliação entre o resultado líquido do período e o patrimônio líquido da Companhia com as 
cifras consolidadas pode ser assim demonstrada:  
 

 
 Em milhares de reais 
 Lucro líquido  Patrimônio líquido  
        31/03/08 31/03/07  31/03/08 31/12/07  
       
Controladora 12.086 10.453  309.481 297.395  
    Realização de lucros nos estoques, exercício        
       anterior (líquido dos efeitos tributários) 5.905 1.147     
    Lucros não realizados nos estoques, exercício atual (8.713) (3.705)  (8.713) (8.947)  
    Lucros não realizados na venda de ativo       
       imobilizado 39 20  (1.384) (1.423)  
  Efeitos tributários sobre os lucros não realizados       
       nos estoques 2.962 1.259  2.962 3.042  
       
Consolidado 12.279 9.174  302.346 290.067  
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d.   Alterações na Lei das Sociedades por Ações (6.404/76) 

A Lei nº. 11.638 publicada no Diário Oficial da União em 28 de dezembro de 2007 alterou 
diversos dispositivos da Lei nº. 6.404 (Sociedades por Ações). Estas alterações entraram em 
vigor em 01 de janeiro de 2008 e sua adoção será obrigatória a partir da apresentação das 
demonstrações contábeis de 31 de dezembro de 2008 ou em período interino anterior, desde que 
todas as alterações sejam integralmente observadas pelas companhias. 

Dentre as principais alterações introduzidas, destacamos os seguintes assuntos que na avaliação 
de Administração da Companhia poderão modificar a forma de apresentação e os critérios de 
apuração de sua posição patrimonial e financeira e do seu resultado a partir do exercício a 
findar-se em 31 de dezembro de 2008: 

• Bens e direitos intangíveis serão segregados dos tangíveis, ficando o ativo permanente 
classificado em investimentos, imobilizado, intangível e diferido.  

• Será criada a rubrica “ajustes de avaliação patrimonial” no Patrimônio Líquido. Serão 
considerados ajustes de avaliação patrimonial, enquanto não computados no resultado do 
exercício em obediência ao regime de competência, as contrapartidas de aumentos ou 
diminuições de valor atribuído a elementos do ativo e do passivo, em decorrência da sua 
avaliação a preço de mercado. 

• As despesas pré-operacionais e os gastos de reestruturação que contribuirão, efetivamente, 
para o aumento do resultado de mais de um exercício social e que não configurem tão-somente 
uma redução de custos ou acréscimo na eficiência operacional serão classificadas no Ativo 
Diferido. 

• Adicionalmente foram alterados os critérios de avaliação do ativo e do passivo, com 
destaque para os seguintes pontos que poderão impactar as demonstrações contábeis da Forjas 
Taurus S.A. e das empresas controladas e coligada: 

• Itens de ativo e passivo provenientes de operações de longo prazo serão ajustados a valor 
presente, de acordo com as normas internacionais de contabilidade;  

• Instrumentos financeiros “disponíveis para venda” ou “destinados à negociação” e 
também os instrumentos derivativos passam a ser avaliados a valor de mercado; 

• Eliminação da possibilidade de registro de reservas de reavaliação para as sociedades por 
ações. A nova Lei deu opção às companhias para manterem os saldos existentes e realizarem 
esses saldos dentro das regras atuais ou estornarem esses saldos até o final do exercício de 
2008. 
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A Administração da Companhia continua em processo de avaliação dos efeitos que as alterações 
acima mencionadas irão produzir em seu patrimônio líquido e resultado do exercício de 2008, 
bem como levará em consideração as orientações e definições a serem emitidas pelos órgãos 
reguladores durante 2008. Neste momento, a Administração entende não ser possível determinar 
com segurança todos os efeitos destas alterações no resultado e no patrimônio líquido para o 
trimestre findo em 31 de março de 2008. 
 
A Companhia vem publicando desde o exercício findo em 31 de dezembro de 2006 a 
Demonstração dos Fluxos de Caixa e a Demonstração do Valor Adicionado como informação 
suplementar. 
 
 
 

3 Saldos de mútuos (quadro 02.01, conta 1.02.01.02.02 e quadro 06.01, conta 
1.02.01.02.03) 
 
Os saldos de mútuos com sociedades ligadas estão assim compostos: 
 
         Em milhares de reais 
 Controladora Consolidado 
        31/03/08 31/12/07  31/03/08 31/12/07  
       
Taurus Security Ltda. 342 332  137 133  
Polimetal Participações S. A.      24.710 24.053  
Taurus Máquinas-Ferramenta Ltda. 64.014 58.731     
        64.356 59.063  24.847 24.186  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL          
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 
ITR - Informações Trimestrais                            Legislação Societária 
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS                   Data-Base - 31/03/2008 
  
 

00617-3 FORJAS TAURUS S.A.                       92 .781.335/0001-02 
 

04.01 - NOTAS EXPLICATIVAS  

15/04/2008 16:27:02                                                           Pág:  11

4 Investimentos em controladas e coligada – (Valores em milhares de reais) 
         31/03/08  31/12/07 
       Taurus    
      Taurus Helmets Famastil    
 Taurus  Taurus  Taurus  Máquinas -  Indústria  Taurus    
 Blindagens Holdings,  Security  Ferramenta Plástica  Ferramentas    
 Ltda.  Inc.  Ltda.  Ltda.   Ltda.  S.A. Total  Total  
Informações sobre os investimentos            
 Ações/quotas possuídas 80.097.902 302.505       60.000  15.999.973 2 1.050.000    
 Participação no capital social - % 99,86 100,00  60,00  99,99 - 35,00    
 Capital social 80.209 521  100  16.000 7.018 12.000    
 Patrimônio líquido contábil 100.014 42.674  100  7.415 17.609 22.832    
 Lucro (prejuízo)líquido do  
exercício 6.870 2.765    (1.641) 2.944  1.062    
 Resultado de equivalência 
patrimonial 4.810 2.082    (1.641)   368 5.619  26.734 
 Investimentos em controladas e  
coligada 99.875 42.674  60  7.415  7.991 158.015  152.943 
 Ágio em controlada e coligada    300  658  2.338 3.296  3.574 
            
Principais transações e saldos            
 Clientes do exterior  62.656      62.656  61.354 

 Sociedades controladas (Mútuo) - 
Realizável a longo prazo    342  64.014  64.356  59.063 
 Demais contas a receber - Ativo 
circulante  13    20  33  152 
 Demais contas a pagar          20 
 Receita líquida de vendas  22.351    91  22.442  126.139 
 Compras de produtos e serviços 1.071 368    67   1.506  9.294 
 Receitas financeiras    8  1.429  1.437  6.328 
            
Consolidado            
 Realizável a longo prazo            
  Polimetal Participações S. A. 24.710       24.710  24.053 
  Outras    137     137  133 
 Exigível a longo prazo – outras        137  133 
 Receitas financeiras líquidas 735       735  2.753 

 
As demonstrações contábeis da Taurus Holdings, Inc.  foram convertidas pela taxa corrente de R$ 1,7491. 

  
a. As demonstrações contábeis da Taurus Holdings, Inc., controlada no exterior, apresentam um 

ativo total de R$ 118.857 (R$ 120.063 em 31/12/07) e um passivo circulante e exigível a longo 
prazo de R$ 74.741 (R$ 78.187 em 31/12/07). As transações de compra e venda com a 
controladora são efetuadas em condições de preços e prazos de mercado. 

 
b. O saldo da Taurus Blindagens Ltda. com a controladora indireta Polimetal Participações S.A. 

refere-se a empréstimo de mútuo, sujeito a juros calculados com base na média das taxas 
obtidas pela Taurus Blindagens Ltda. nas suas aplicações financeiras. 

 
c. Sobre as operações de empréstimos de mútuo com a Taurus Máquinas-Ferramenta Ltda., 

incidem os seguintes encargos: sobre R$ 43.433 (R$ 39.479 em 31/12/07) 100% do CDI e sobre 
R$ 20.581 (R$ 19.252  em 31/12/07), TJLP e juros de 2% a.a. 
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d.  Resultado de Equivalência Patrimonial (quadro 03.01, conta 3.06.06): 

 
O resultado de equivalência patrimonial é composto da seguinte forma: 
 
 

Em milhares de reais 
Equivalência Patrimonial 

 
Controladas/Coligadas                     

 % de 
participação              

  
1T08 

 Acumulado 
período atual 

  
1T07 

 

          
Taurus Holdings, Inc.                                     100,00  2.082  2.082  1.663  
Taurus Blindagens Ltda.  99,86  4.810  4.810  3.362  
Famastil Taurus Ferramentas S.A .                  35,00  368  368  392  
Taurus Máquinas-Ferramenta Ltda.  99,99  (1.641)  (1.641)  (38)  
    5.619  5.619  5.379  

 
 
 

e. Demonstrativo do cálculo da equivalência patrimonial na controlada Taurus Holdings, Inc., 
 
      No período de 01/01/08 a 31/03/08: 
 

 Em milhares de reais 
Ganho sobre resultado líquido 2.765 
Perda cambial, sobre o patrimônio líquido da controlada, decorrente  
da variação do dólar norte-americano no período de 31/12/07 a 
31/03/08 

 

(Variação = -1,25% ) (508) 
Outros (175) 
 2.082 
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5 Imobilizado 
 

a. Composição dos saldos

   Em milhares de  reais

   Controladora  Consolidado
                  

 Taxa de 31/03/08 31/12/07 31/03/08  31/12/07

 depreciação Depreciação   Depreciação  

  % a.a. Custo   acumulada  Líquido Líquido Custo   acumulada  Líquido Líquido
      

Tangível      

   Terrenos   6.605  6.605 6.605 9.279   9.279 9.299

   Edifícios e benfeitorias 4 12.911 (7.838) 5.073 5.182 29.884 (12.710)  17.174  17.172

   Instalações 10 8.487 (6.237) 2.250 2.196 11.034  (7.530) 3.504 3.503

   Máquinas e equipamentos 10 103.045 (59.092) 43.953 44.248 137.273  (76.979) 60.294 61.053

   Matrizes e ferramentas 10 a 20 12.761 (8.571) 4.190 4.400 24.660  (13.340) 11.320 11.556

   Móveis e utensílios 10 a 20 6.013 (3.942) 2.071 2.086 15.598  (8.155) 7.443 6.703

   Outros 20 1.639 (919) 720 794 2.322  (1.494) 828 1.044

   Imobilizações em andamento   5.840  5.840 5.467 10.449   10.449 8.638
   Benfeitoria em máquinas de 

terceiros 30 a 36,3     597  (443) 154 207

   Adiantamentos a fornecedores   960  960 727 1.720   1.720 1.487

   158.261 (86.599) 71.662 71.705 242.816  (120.651) 122.165 120.662

Intangível                  

   Marcas, direitos e patentes   236  236 236 3.700   3.700 3.699

   Outros       28   28 28

   236  236 236 3.728   3.728 3.727

   158.497 (86.599) 71.898 71.941 246.544  (120.651) 125.893 124.389
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b. Movimentação do custo 
  

Em milhares de reais

Controladora Consolidado

                     

  31/12/07           31/03/08 31/12/07        31/03/08

  Custo  Adições   Baixas   Outras   Custo Custo Adições  Baixas  Outras  Custo

       

Tangível       

    Terrenos 6.605     6.605 9.299 (20) 9.279

    Edifícios e benfeitorias 12.907 4   12.911 29.939  23 (78) 29.884

    Instalações 8.327 34  126 8.487 10.860  48   126 11.034
    Máquinas e 
equipamentos 101.726 57 (17) 1.279 103.045 135.889  325 (220) 1.279 137.273

    Matrizes e ferramentas 12.604 7  150 12.761 24.180  199  281 24.660

    Móveis e utensílios 5.929 81 (15) 18 6.013 14.586  1.052 (58)  18 15.598

    Outros 1.639    1.639 2.232  90  2.322
    Imobilização em 
andamento 5.467 1.946   (1.573) 5.840 8.638  3.515  (1.704) 10.449
    Benfeitoria em 
máquinas de terceiros      597    597
    Adiantamentos a 
fornecedores  727  233    960 1.487  493 (260) 1.720

  155.931  2.362  (32)   158.261 237.707  5.745 (636) 242.816

Intangível                
    Marcas, direitos e 
patentes 236       236 3.699  1  3700

Outros         28  28

 236    236 3.727 1  3.728

  156.167  2.362  (32)   158.497 241.434 5.746 (636) 246.544

 
6 Diferido 

 
  Em milhares de reais

 Taxa de Controladora  Consolidado

 amortização                

  % a.a. 31/03/08 31/12/07  31/03/08 31/12/07 

    Amortização     Amortização   

   Custo  acumulada Líquido  Líquido  Custo acumulada Líquido Líquido 

                  
Projetos de novos produtos 

e sistemas 10 a 20  8.367 (4.261)  4.106 5.061  18.635  (7.719)  10.916  11.902 
 Projetos de novos produtos 
e sistemas a amortizar   2.127  2.127 1.023  2.773   2.773  1.312 

                  

   10.494 (4.261)  6.233 6.084  21.408  (7.719)  13.689  13.214 
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7 Empréstimos e financiamentos 

 
a. Posição 
  Controladora  Consolidado  
       
 Encargos financeiros 31/03/08  31/12/07 31/03/08  31/12/07  
          
Em moeda nacional:          
 Empréstimos para  capital de giro 104 a 120% CDI 12.752  14.023 24.742  28.218  
      
 100% CDI + juros de 2,26 a 5% a.a. 3.933  4.060 8.203  12.114  
      
 Apropriação de juros pro rata  5.057  5.056 14.690  14.377  
      
 FINAME  Cesta de moedas BNDES e/ou TJLP + 

juros de 1,0 a 5,8% a.a. 11.727  11.671 31.064  18.083  
      
     Apropriação de juros pro rata  4.833  5.151 4.931  5.266  
      
 FINEP TJLP + juros de 0,16 a 6% a.a. 26.579  25.455 30.705  29.816  
      
    FINIMP  Juros de 4,7 a 7,6% a.a.   659 554  
      
Em moeda estrangeira:      
    Empréstimos para capital de giro-US$ 
17,006 (US$ 12,229 em 31/12/2007) Var.Cambial + juros de 5,76 a 12,92% a.a.  18.980  14.157 29.746  21.661  
      
    Financiamento para aquisição de 
 imobilizado-US$ 988  (US$ 1,105 em 
31/12/2007) Var.Cambial + Libor + 1,25% a.a. 1.728  1.958 1.728  1.958  

     
 85.589  81.531 146.468  132.047  

      
Circulante  (36.371) (40.083)  (84.763) (76.530) 
      
Longo prazo  49.218  41.448 61.705  55.517  

 
 
FINAME - Financiamento de Máquinas e Equipamentos 
FINEP - Financiadora de Estudos e Projetos 
BNDES - Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social 
CDI - Certificado de Depósito Interfinanceiro 
TJLP - Taxa de Juros de Longo Prazo 
FINIMP - Financiamento para Importação de Máquinas e Equipamentos 
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b. Vencimentos no longo prazo 
 
 Em milhares de reais
 Controladora Consolidado
    
 31/03/08 31/12/07 31/03/08 31/12/07
         
2009 7.173 9.316 10.703 13.962
2010 23.484 15.316 27.498 18.334
2011 9.447 8.920 11.710 12.383
2012 5.512 5.017 6.461 6.207
2013 em diante 3.602 2.879 5.333 4.631
 
 49.218 41.448 61.705 55.517

 
c. Encargos financeiros e garantias  
 

Os encargos financeiros provisionados estão incluídos nas próprias contas de financiamentos, 
que estão garantidos por notas promissórias, alienação fiduciária de máquinas e equipamentos, 
hipoteca de imóveis e aval dos diretores. 
 

8 Instrumentos financeiros 
 
Os valores constantes nas contas do ativo e passivo, definidos na forma da Instrução CVM 
nº 235/95 como instrumentos financeiros, entre os quais os indicados na Nota 7 – Empréstimos e 
financiamentos, encontram-se atualizados na forma contratada até 31 de dezembro de 2007 e 31 de 
março de 2008 e correspondem, aproximadamente, ao seu valor de mercado. Com objetivo de 
limitar o risco de taxa de câmbio associado a exportações futuras a Companhia mantém contratadas 
operações de compra e venda de moeda estrangeira a termo, no montante base de US$ 48 milhões e 
com vencimentos até setembro de 2008, tendo registrado em suas demonstrações contábeis um 
ganho bruto, ainda não realizado, no valor de R$ 2.900 mil. 
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9 Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido da Forjas Taurus S.A. 

 
 
 
 Em milhares de reais 
  Reservas de capital  Reservas de lucros   
           
    Lei nº       
 Capital  Incentivos 8.200/91  Reserva de  Para Lucros  
 social  fiscais (art. 2º)  reavaliação Legal investimentos acumulados Total  
           
Em 31 de dezembro de 2006 110.000  10.167 7.300  3.691 12.835 118.442  262.435 
   Aumento de capital 12.000       (12.000)   
 Lucro líquido do período         48.813 48.813 
 Apropriação do lucro       2.441 32.519 (34.960)  
   Juros sobre o capital próprio – R$ 
0,16 por ação ordinária e preferencial         (13.853) (13.853) 
           
Em 31 de dezembro de 2007 122.000  10.167 7.300  3.691 15.276 138.961  297.395 
 Lucro líquido do período         12.086 12.086 
           
Em 31 de março de 2008 122.000  10.167 7.300  3.691 15.276 138.961 12.086 309.481 

 
 
 
O Conselho de Administração da Companhia em reunião realizada 02/04/08, “ad referendum” da 
Assembléia Geral Extraordinária, que será realizada no dia 23 de abril de 2008, propôs aumentar o 
capital social, do valor de R$ 122.000.000,00 para o valor de R$ 140.000.000,00, mediante 
capitalização de reservas provenientes da conta “Reserva para Investimentos”, no montante de R$ 
18.000.000,00, com conseqüente emissão e distribuição aos acionistas, na proporção do número de 
ações que possuírem, de 8.658.000 novas ações, todas sem valor nominal, sendo 2.886.000 
ordinárias e 5.772.000 preferenciais, mediante crédito, na data da Assembléia, de uma ação nova 
para cada grupo de 10 (dez) ações possuídas. O custo unitário das ações bonificadas corresponderá 
a R$ 2,079, nos termos previstos no § 1° do art. 25 da Instrução Normativa SRF n.° 25/2001. 
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10 Contingências - Ativas e passivas 
 
A Companhia é parte em ações judiciais e processos administrativos perante vários tribunais e 
órgãos governamentais, decorrentes do curso normal das operações, envolvendo questões 
tributárias, trabalhistas, aspectos cíveis e outros assuntos. 
 
A Companhia com base em informações de seus assessores jurídicos e análise das demandas 
judiciais pendentes, constituiu provisão no montante de R$ 7.280 (R$ 7.217 em 31/12/07) 
considerado suficiente para cobrir as perdas estimadas com as ações em curso avaliadas como risco 
provável. 
 
 
 

 31/03/08 31/12/07 
 Depósito    
 Provisão judicial Líquido  Líquido 
        
Trabalhistas 982 (340) 642 635 
Tributárias   
     Federal 5.147 (744) 4.403 4.426 
     Estadual 1.151 - 1.151 1.117 
   
 7.280 (1.084) 6.196 6.178 

 
 
 
De outra parte, a Companhia ajuizou diversas ações visando o reconhecimento de créditos fiscais 
diversos, notadamente em relação ao crédito-prêmio de IPI, cujos valores serão reconhecidos à 
medida de sua efetiva realização. 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL          
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 
ITR - Informações Trimestrais                            Legislação Societária 
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS                   Data-Base - 31/03/2008 
  
 

00617-3 FORJAS TAURUS S.A.                       92 .781.335/0001-02 
 

04.01 - NOTAS EXPLICATIVAS  

15/04/2008 16:27:02                                                           Pág:  19

11 Imposto de renda pessoa jurídica (IRPJ) e contribuição social sobre o lucro 
(CSL) 
 
O imposto de renda e a contribuição social do exercício corrente e diferido, são calculados com base 
nas alíquotas de 15% acrescida do adicional de 10% sobre o lucro tributável excedente de R$ 60 mil 
para imposto de renda e 9% sobre o lucro tributável para contribuição social sobre o lucro líquido. 
O imposto de renda da controlada no exterior é calculado à alíquota de 34%. 
 
O imposto de renda e contribuição social diferidos ativo decorrentes das diferenças temporárias, 
foram constituídos em conformidade com a instrução CVM nº 371 de 27 de junho de 2002 e levam 
em consideração a expectativa de geração de lucros tributáveis futuros, fundamentada em estudo 
técnico de viabilidade, aprovado pela administração. 
 
A conciliação da despesa calculada pela aplicação das alíquotas fiscais combinadas e da despesa de 
imposto de renda e contribuição social debitada em resultado é demonstrada como segue: 
                                                                
  Controladora  Consolidado 
  31/03/08  31/03/07  31/03/08  31/03/07 
Lucro contábil antes do imposto 
de renda e da contribuição social 

  
17.143 

  
14.581 

  
20.778 

  
15.148 

         Alíquota fiscal combinada  34%  34%  34%  34% 
         

Imposto de renda e contribuição social:         
   Pela alíquota fiscal combinada  (5.829)  (4.958)  (7.065)  (5.150) 

         
Adições permanentes:         
   Despesas não dedutíveis  (107)  (108)  (108)  (118) 

         
Exclusões permanentes:         
   Receitas isentas de impostos  1.911  1.829     
 Outras  360    360   
         
Outros itens   (49)  270  (224)  463 

         
Imposto de renda e contribuição social no 
   resultado do exercício 

   
(3.714) 

  
(2.967) 

  
(7.037) 

  
(4.805) 

         
Composição do imposto de renda e 
contribuição 
   social no resultado do exercício: 

        

      Corrente  (4.273)  (2.922)  (7.770)  (4.803) 
      Diferido  559  (45)  733  (2) 

  (3.714)  (2.967)  (7.037)  (4.805) 
         

Alíquota efetiva  22%  20%  34%  32% 
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(1)   RECEITA LÍQUIDA: 

A receita líquida apurada pela Companhia no 1T08 na quantia de R$ 56.954 mil aumentou 
5,8% em relação aos R$ 56.626 mil apurados no  1T07. Neste ano foram exportados R$ 28.314 
mil (US$ 16.306 mil), equivalentes a 49,7% da receita líquida total no valor de R$ 56.954 mil 
(R$ 38.438 mil (US$ 18.545 mil) equivalentes a 67,9%  da receita líquida total em igual 
período do exercício anterior). 

 
 
(2)   MARGEM BRUTA: 

  A margem bruta neste trimestre foi de 35,0% (32,3% alcançados em igual trimestre do ano 
anterior).  

 
 
 (3)   LUCRO LÍQUIDO: 

  No 1T08, o lucro líquido da Forjas Taurus S.A. alcançou R$ 12.086 mil, indicando um 
crescimento de  15,6% em relação aos R$ 10.453 mil obtidos no 1T07. 

 
 
 (4)   INVESTIMENTOS: 
         Na 1T08 a Companhia investiu R$ 2.807 mil (R$ 4.286 mil no 1T07), na modernização do 

parque fabril e em aumento da produtividade. O valor da depreciação e amortização registrado 
no 1T08 foi de R$ 2.695 mil (R$ 2.268 mil no 1T07). 

 
 

(5)   GERAÇÃO DE CAIXA: 
  O caixa gerado pelas atividades operacionais no período 01/01 a 31/03/08, foi de R$ 8.085 mil 
positivos (R$ 7.989 mil positivos no mesmo período de 2007).                  

 
 

(6)   EBITDA e MARGEM EBITDA: 
  

  1T08  1T07  
      
Resultado operacional  17.132  14.589  
Receitas financeiras  (7.264)  (2.729)  
Despesas financeiras  3.509  2.017  
Resultado de equivalência patrimonial  (5.619)  (5.379)  
Depreciação e amortização  2.695  2.268  
EBITDA  10.453  10.766  
Margem EBITDA  18,4%  19,0%  
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(7) PRINCIPAIS ÍNDICES FINANCEIROS: 
  31/03/08  31/03/07 
Liquidez circulante  (índice)  1,8  1,5 
Liquidez geral  (índice)   1,6  1,6 
Grau de endividamento s/recursos totais (%)  28,7  29,5 
Grau de endividamento s/patrimônio líquido (%)  40,2  41,8 
Grau de endividamento financeiro (%)  27,7  22,1 
Capitalização (%)  71,3  70,5 
Capital aplicado em permanente (%)  77,4  76,6 
     
     

 
 
 

(8)   MERCADO DE CAPITAIS: 
 

(1) Desempenho das ações Forjas Taurus S.A. na Bovespa: 
 
  31/03/08  28/12/07  30/03/07 
       
(i) Cotação por ação       
ON (FJTA3)  7,51  12,50  8,10 
PN (FJTA4)  7,35  11,80  8,60 
       
(ii) Valor de mercado – R$ mil       
ON (28.860.000 ações)  216.739  360.750  233.766 
PN (57.720.000 ações)  424.242  681.096  496.392 
Total  640.981  1.041.846  730.158 

 
 
 
(2) Outras informações: 
 
  31/03/08  28/12/07  30/03/07 
(i) Valor patrimonial por ação – R$  3,57  3,43  3,15 
       
(ii) Quantidade de acionistas  3.873  3.701  2.168 
 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

06.01 - BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO (Reai s Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20073 - 31/03/2008

 

Data-Base - 31/03/2008

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

1 Ativo Total 598.647 588.688

1.01 Ativo Circulante 397.024 389.806

1.01.01 Disponibilidades 44.605 54.442

1.01.01.01 Bens Numerários 62 90

1.01.01.02 Depósitos Bancários à Vista 30.920 36.544

1.01.01.03 Aplicação de Liquidez Imediata 13.623 17.808

1.01.02 Créditos 135.170 127.967

1.01.02.01 Clientes 135.170 127.967

1.01.02.02 Créditos Diversos 0 0

1.01.03 Estoques 180.694 174.081

1.01.04 Outros 36.555 33.316

1.01.04.01 Impostos a Recuperar 9.402 6.185

1.01.04.02 Despesas Antecipadas 6.040 5.866

1.01.04.03 Depósitos Judiciais 57 56

1.01.04.04 Crédito Tributário 5.140 7.818

1.01.04.05 Outros Créditos e Valores 15.916 13.391

1.02 Ativo Não Circulante 201.623 198.882

1.02.01 Ativo Realizável a Longo Prazo 58.440 57.400

1.02.01.01 Créditos Diversos 0 0

1.02.01.02 Créditos com Pessoas Ligadas 24.847 24.186

1.02.01.02.01 Com Coligadas e Equiparadas 0 0

1.02.01.02.02 Com Controladas 0 0

1.02.01.02.03 Com Outras Pessoas Ligadas 24.847 24.186

1.02.01.03 Outros 33.593 33.214

1.02.02 Ativo Permanente 143.183 141.482

1.02.02.01 Investimentos 3.601 3.879

1.02.02.01.01 Participações Coligadas/Equiparadas 0 0

1.02.02.01.02 Participações Coligadas/Equiparadas-Ágio 2.338 2.556

1.02.02.01.03 Participações em Controladas 0 0

1.02.02.01.04 Participações em Controladas - Ágio 958 1.018

1.02.02.01.05 Outros Investimentos 305 305

1.02.02.02 Imobilizado 122.165 120.662

1.02.02.03 Intangível 3.728 3.727

1.02.02.04 Diferido 13.689 13.214
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

06.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO (Re ais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 - 31/12/20073 - 31/03/2008

 

Data-Base - 31/03/2008

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

2 Passivo Total 598.647 588.688

2.01 Passivo Circulante 218.960 228.716

2.01.01 Empréstimos e Financiamentos 84.763 76.530

2.01.02 Debêntures 0 0

2.01.03 Fornecedores 31.429 37.033

2.01.04 Impostos, Taxas e Contribuições 11.985 12.744

2.01.05 Dividendos a Pagar 0 12.778

2.01.06 Provisões 3.434 3.272

2.01.06.01 Comissões provisionadas 3.434 3.272

2.01.07 Dívidas com Pessoas Ligadas 0 0

2.01.08 Outros 87.349 86.359

2.01.08.01 Adiantamento de Câmbio Exportação 747 610

2.01.08.02 Saques Cambiais 46.455 41.238

2.01.08.03 Salários, Provisões 13º e Férias 11.632 19.983

2.01.08.04 Adiantamento de Clientes 18.938 15.601

2.01.08.05 Outras 9.577 8.927

2.02 Passivo Não Circulante 75.720 68.449

2.02.01 Passivo Exigível a Longo Prazo 75.720 68.449

2.02.01.01 Empréstimos e Financiamentos 61.705 55.517

2.02.01.02 Debêntures 0 0

2.02.01.03 Provisões 0 0

2.02.01.04 Dívidas com Pessoas Ligadas 137 133

2.02.01.05 Adiantamento para Futuro Aumento Capital 0 0

2.02.01.06 Outros 13.878 12.799

2.02.02 Resultados de Exercícios Futuros 0 0

2.03 Part. de Acionistas Não Controladores 1.621 1.456

2.04 Patrimônio Líquido 302.346 290.067

2.04.01 Capital Social Realizado 122.000 122.000

2.04.02 Reservas de Capital 17.467 17.467

2.04.03 Reservas de Reavaliação 3.691 3.691

2.04.03.01 Ativos Próprios 3.691 3.691

2.04.03.02 Controladas/Coligadas e Equiparadas 0 0

2.04.04 Reservas de Lucro 147.102 146.909

2.04.04.01 Legal 15.276 15.276

2.04.04.02 Estatutária 131.826 131.633

2.04.04.03 Para Contingências 0 0

2.04.04.04 De Lucros a Realizar 0 0

2.04.04.05 Retenção de Lucros 0 0

2.04.04.06 Especial p/ Dividendos Não Distribuídos 0 0

2.04.04.07 Outras Reservas de Lucro 0 0

2.04.05 Lucros/Prejuízos Acumulados 12.086 0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

06.02 - BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO (Re ais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 4 -31/12/20073 -31/03/2008

 

Data-Base - 31/03/2008

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

2.04.06 Adiantamento para Futuro Aumento Capital 0 0

15/04/2008 16:18:48 Pág: 24



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

07.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO (Reai s Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 138.888160.766 160.766 138.888

3.02 Deduções da Receita Bruta (35.575)(26.505) (26.505) (35.575)

3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 103.313134.261 134.261 103.313

3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (58.299)(82.196) (82.196) (58.299)

3.05 Resultado Bruto 45.01452.065 52.065 45.014

3.06 Despesas/Receitas Operacionais (29.818)(31.298) (31.298) (29.818)

3.06.01 Com Vendas (13.996)(17.267) (17.267) (13.996)

3.06.02 Gerais e Administrativas (9.373)(12.169) (12.169) (9.373)

3.06.02.01 Remuneração dos Administradores (1.010)(1.095) (1.095) (1.010)

3.06.02.02 Despesas Administrativas (8.363)(11.074) (11.074) (8.363)

3.06.03 Financeiras (2.259)1.193 1.193 (2.259)

3.06.03.01 Receitas Financeiras 3.5598.359 8.359 3.559

3.06.03.02 Despesas Financeiras (5.818)(7.166) (7.166) (5.818)

3.06.04 Outras Receitas Operacionais 28557 57 285

3.06.05 Outras Despesas Operacionais (4.475)(3.112) (3.112) (4.475)

3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0

3.07 Resultado Operacional 15.19620.767 20.767 15.196

3.08 Resultado Não Operacional (48)11 11 (48)

3.08.01 Receitas 5226 26 52

3.08.02 Despesas (100)(15) (15) (100)

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 15.14820.778 20.778 15.148

3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (4.803)(7.770) (7.770) (4.803)

3.11 IR Diferido (2)733 733 (2)

3.12 Participações/Contribuições Estatutárias (1.161)(1.343) (1.343) (1.161)

3.12.01 Participações (1.161)(1.343) (1.343) (1.161)

3.12.02 Contribuições 00 0 0

3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0
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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

07.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO (Reai s Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

3.14 Part. de Acionistas Não Controladores (8)(119) (119) (8)

3.15 Lucro/Prejuízo do Período 9.17412.279 12.279 9.174

PREJUÍZO POR AÇÃO  (Reais)

LUCRO POR AÇÃO  (Reais)

NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,14182 0,14182 0,10596

86.580 86.580 86.580 86.580

0,10596
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CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 
ITR - Informações Trimestrais                            Legislação Societária 
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS                   Data-Base - 31/03/2008 
  
 

00617-3 FORJAS TAURUS S.A.                       92 .781.335/0001-02 
 

08.01 - COMENTÁRIO DO DESEMPENHO CONSOLIDADO NO TRI MESTRE 
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As demonstrações financeiras consolidadas abrangem a Companhia e as suas controladas diretas, 
Taurus Blindagens Ltda., Taurus Holdings, Inc., Taurus Máquinas-Ferramenta Ltda. e a Taurus 
Security Ltda., além da empresa Taurus Helmets Indústria Plástica Ltda., controlada indiretamente 
por meio da Taurus Blindagens Ltda. e  a coligada Famastil Taurus Ferramentas S.A. 
  
 
(1)     RECEITA LÍQUIDA: 
 A receita líquida consolidada da Forjas Taurus S.A. e empresas controladas e coligada somou no 
1T08 R$ 134.261 mil, representando um crescimento de 29,9% sobre os R$ 103.313 mil alcançados 
no mesmo período de 2007.  
 
 
(2)  LUCRO LÍQUIDO: 
O lucro líquido consolidado no 1T08 foi de R$ 12.279 mil, 33,8% acima dos R$ 9.174 mil 
alcançados no 1T07, equivalente a 9,1% da receita líquida consolidada, no valor de R$ 134.261 mil 
(8,9% da receita líquida consolidada no valor de R$ 103.313 mil no 1T07).  
 
 
(3)    INVESTIMENTOS: 
Os investimentos consolidados em imobilizado e diferido somaram no 1T08 R$ 6.221 mil (R$ 
7.373 mil no 1T07). O valor da depreciação e amortização registrados no 1T08 foram de R$ 4.588 
mil (R$ 3.718 mil no 1T07) 
 
 
 
(4)     EBITDA e MARGEM EBITDA: 

  1T08  1T07  
      
Resultado operacional  20.767  15.196  
Receitas financeiras  (8.359)  (3.559)  
Despesas financeiras  7.166  5.818  
Depreciação e amortização  4.588  3.718  
EBITDA  24.162  21.173  
Margem EBITDA  18%  20,5%  
 

 
O EBITDA do 1T08 no valor de R$ 24.162 mil aumentou 14,1% em relação aos R$ 21.173 mil 
obtidos no 1T07.  



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

 

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM

00617-3

09.01 - PARTICIPAÇÕES EM SOCIEDADES CONTROLADAS E/O U COLIGADAS

1- ITEM 2 - RAZÃO SOCIAL DA CONTROLADA/COLIGADA 3 - CNPJ

FORJAS TAURUS S.A.

2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

92.781.335/0001-02

3 - CNPJ

Legislação Societária

4 - CLASSIFICAÇÃO 5 - % PARTICIPAÇÃO
 NO CAPITAL DA
INVESTIDA

6 - % PATRIMÔNIO
LÍQUIDO DA 
INVESTIDORA

7 - TIPO DE EMPRESA 8 - NÚMERO DE AÇÕES DETIDAS NO TRIMESTRE ATUAL

Data-Base - 31/03/2008

9 - NÚMERO DE AÇÕES DETIDAS NO TRIMESTRE ANTERIOR

(Mil) (Mil)

01 TAURUS HOLDINGS, INC.   .   .   /    -  FECHADA CONTROLADA 100,00 13,79

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 303 303

02 FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A. 90.260.985/0001-87 FECHADA COLIGADA 35,00 2,58

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 1.050 1.050

03 TAURUS BLINDAGENS LTDA. 04.290.323/0001-18 FECHADA CONTROLADA 99,86 32,27

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 80.098 80.098

04 TAURUS SECURITY LTDA. 04.729.701/0001-17 FECHADA CONTROLADA 60,00 0,02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 60 60

05 TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA. 90.420.811/0001-34 FECHADA CONTROLADA 99,99 2,39

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS 15.999 15.999
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CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

 

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

1 - CÓDIGO CVM

11.01 - PEDIDOS/CONTRATOS FIRMADOS

FORJAS TAURUS S.A.

2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL

92.781.335/0001-02

3 - CNPJ

Legislação SocietáriaData-Base - 31/03/2008

Companhia

1 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final do Trimestre Atual 3.500

(Reais Mil)

2 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final de Igual Trimestre do Exercício Anterior 3.190

Consolidado

3 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final do Trimestre Atual

4 - Saldo dos Pedidos/Contratos Firmados ao Final de Igual Trimestre do Exercício Anterior

(Reais Mil)

8.050

6.950
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CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 
ITR - Informações Trimestrais                            Legislação Societária 
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS                   Data-Base - 31/03/2008 
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17.01 - RELATÓRIO DA REVISÃO ESPECIAL - SEM RESSALV A 
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Ao 
Conselho de Administração e aos Acionistas da 
Forjas Taurus S.A. 
Porto Alegre - RS 
 
 
1. Efetuamos uma revisão especial das Informações Trimestrais (ITR) da Forjas Taurus S.A. e das 

Informações Trimestrais consolidadas dessa Companhia e suas controladas referentes ao 
trimestre findo em 31 de março de 2008, compreendendo o balanço patrimonial, a 
demonstração do resultado, o relatório de desempenho e as informações relevantes, preparados 
de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil. Essas informações trimestrais foram 
elaboradas sob a responsabilidade de sua administração. 

 
2. Nossa revisão foi efetuada de acordo com as normas específicas estabelecidas pelo IBRACON - 

Instituto dos Auditores Independentes do Brasil, em conjunto com o Conselho Federal de 
Contabilidade, e consistiu, principalmente, de: (a) indagação e discussão com os 
administradores responsáveis pelas áreas Contábil, Financeira e Operacional da Companhia e 
suas controladas quanto aos principais critérios adotados na elaboração das Informações 
Trimestrais; e (b) revisão das informações e dos eventos subseqüentes que tenham ou possam 
vir a ter efeitos relevantes sobre a situação financeira e as operações da Companhia e suas 
controladas. 

 
3. Baseados em nossa revisão especial, não temos conhecimento de qualquer modificação 

relevante que deva ser feita nas Informações Trimestrais acima referidas para que essas estejam 
de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil e condizentes com as normas expedidas 
pela Comissão de Valores Mobiliários, especificamente aplicáveis à elaboração das 
Informações Trimestrais. 

 
 
15 de abril de 2008 
 
 
KPMG Auditores Independentes 
CRC-SP 014428/F-RS 
 
 
 
 
Wladimir Omiechuk 
Contador CRC-RS 041241/O-2 
 
 



TAURUS HOLDINGS, INC.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 51.56352.522 52.522 51.563

3.02 Deduções da Receita Bruta (4.155)(4.702) (4.702) (4.155)

3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 47.40847.820 47.820 47.408

3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (32.637)(34.092) (34.092) (32.637)

3.05 Resultado Bruto 14.77113.728 13.728 14.771

3.06 Despesas/Receitas Operacionais (9.534)(9.299) (9.299) (9.534)

3.06.01 Com Vendas (5.192)(5.114) (5.114) (5.192)

3.06.02 Gerais e Administrativas (3.918)(3.478) (3.478) (3.918)

3.06.03 Financeiras (499)(730) (730) (499)

3.06.03.01 Receitas Financeiras 19564 64 195

3.06.03.02 Despesas Financeiras (694)(794) (794) (694)

3.06.04 Outras Receitas Operacionais 7523 23 75

3.06.05 Outras Despesas Operacionais 00 0 0

3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0

3.07 Resultado Operacional 5.2374.429 4.429 5.237

3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0

3.08.01 Receitas 00 0 0

3.08.02 Despesas 00 0 0

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 5.2374.429 4.429 5.237

3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (1.801)(1.555) (1.555) (1.801)

3.11 IR Diferido 00 0 0

3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 0(109) (109) 0
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TAURUS HOLDINGS, INC.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 0(109) (109) 0

3.12.02 Contribuições 00 0 0

3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0

3.15 Lucro/Prejuízo do Período 3.4362.765 2.765 3.436

PREJUÍZO POR AÇÃO  (Reais)

LUCRO POR AÇÃO  (Reais)

NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

9,12541 9,12541 11,33993

303 303 303 303

11,33993
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CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 
ITR - Informações Trimestrais                            Legislação Societária 
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(1)   RECEITA LÍQUIDA: 
As vendas líquidas consolidadas da controlada no 1T08 alcançaram a importância de US$ 27.340 
mil, 18,2% acima dos US$ 23.121 mil obtidos em igual trimestre do exercício anterior.  
 
 
(2)   MARGEM BRUTA: 
A margem bruta neste trimestre foi de 28,7% (31,2% alcançados em igual período do exercício 
anterior). 
 
 
(3)   LUCRO LÍQUIDO: 
O lucro líquido de US$ 1.581 mil no 1T08 corresponde a 5,8% da receita líquida de US$ 27.340      
mil (US$ 1.676 mil, equivalentes a 7,2% da receita líquida de US$ 23.121 mil, no 1T07). 
 
 
(4)   EBITDA e MARGEM EBITDA: 
O EBITDA da Taurus Holdings, Inc. somou US$ 3.076 mil no 1T08 e a margem EBITDA  11,2% 
(US$ 2.876 mil e margem EBITDA de 12,4% no mesmo período de 2007).  
 
 
(5)   PRINCIPAIS ÍNDICES  FINANCEIROS: 
 

 31/03/08 31/03/07 
Liquidez circulante (índice) 1,5 1,5 
Liquidez geral (índice) 1,4 1,4 
Grau de endividamento s/recursos totais (%) 62,9 62,9 
Grau de endividamento s/ patrimônio líquido (%) 175,1 175,4 
Grau de endividamento financeiro (%) 8,4 12,0 
Capitalização (%) 35,9 35,9 
Capital aplicado em permanente (%) 23,8 27,3 

 
 
   



FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 15.05820.547 20.547 15.058

3.02 Deduções da Receita Bruta (2.860)(4.934) (4.934) (2.860)

3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 12.19815.613 15.613 12.198

3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (7.333)(9.612) (9.612) (7.333)

3.05 Resultado Bruto 4.8656.001 6.001 4.865

3.06 Despesas/Receitas Operacionais (3.145)(4.514) (4.514) (3.145)

3.06.01 Com Vendas (2.289)(3.480) (3.480) (2.289)

3.06.02 Gerais e Administrativas (649)(834) (834) (649)

3.06.03 Financeiras (118)(135) (135) (118)

3.06.03.01 Receitas Financeiras 76255 255 76

3.06.03.02 Despesas Financeiras (194)(390) (390) (194)

3.06.04 Outras Receitas Operacionais 02 2 0

3.06.05 Outras Despesas Operacionais (89)(67) (67) (89)

3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0

3.07 Resultado Operacional 1.7201.487 1.487 1.720

3.08 Resultado Não Operacional (114)0 0 (114)

3.08.01 Receitas 11411 11 114

3.08.02 Despesas (228)(11) (11) (228)

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 1.6061.487 1.487 1.606

3.10 Provisão para IR e Contribuição Social (486)(425) (425) (486)

3.11 IR Diferido 00 0 0

3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0
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01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0

3.12.02 Contribuições 00 0 0

3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0

3.15 Lucro/Prejuízo do Período 1.1201.062 1.062 1.120

PREJUÍZO POR AÇÃO  (Reais)

LUCRO POR AÇÃO  (Reais)

NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,35400 0,35400 0,37333

3.000 3.000 3.000 3.000

0,37333
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(1) RECEITA LÍQUIDA: 
A receita líquida da coligada neste trimestre, alcançou a importância de R$ 15.613 mil, 28% acima 
dos R$ 12.198 mil obtidos em igual período do exercício anterior.  
 
 
(2) MARGEM BRUTA: 
A margem bruta sobre a receita líquida no 1T08 foi de 38,4% (39,9% no 1T07).  
 
 
(3) LUCRO LÍQUIDO: 
O lucro líquido de R$ 1.062 mil no trimestre corresponde a  6,8% da receita líquida de R$ 15.613   
mil (R$ 1.120 mil, equivalente a 9,2% da receita líquida em igual trimestre do ano anterior).  
 
 
(4) EBITDA e MARGEM EBITDA: 
 O EBITDA da Famastil Taurus Ferramentas S.A. somou R$ 1.885 mil no 1T08 e a margem 
EBITDA  12% (R$ 2.052 mil e margem EBITDA de 16,8% no 1T07). 
 
 
 
(5) PRINCIPAIS INDICADORES  FINANCEIROS: 
 

 31/03/08 31/03/07 
Liquidez circulante (índice) 2,2 2,2 
Liquidez geral (índice) 2,0 1,9 
Grau de endividamento s/ recursos totais (%) 37,4 38,4 
Grau de endividamento s/ patrimônio líquido (%) 59,8 62,5 
Grau de endividamento financeiro (%) 20,1 28,2 
Capitalização (%) 62,5 61,5 
Capital aplicado em permanente (%) 42,0 46,4 

 



TAURUS BLINDAGENS LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 8.79824.884 24.884 8.798

3.02 Deduções da Receita Bruta (2.093)(4.894) (4.894) (2.093)

3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 6.70519.990 19.990 6.705

3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (5.040)(11.013) (11.013) (5.040)

3.05 Resultado Bruto 1.6658.977 8.977 1.665

3.06 Despesas/Receitas Operacionais 3.332(839) (839) 3.332

3.06.01 Com Vendas (849)(2.137) (2.137) (849)

3.06.02 Gerais e Administrativas (1.026)(1.461) (1.461) (1.026)

3.06.03 Financeiras 60411 411 60

3.06.03.01 Receitas Financeiras 800815 815 800

3.06.03.02 Despesas Financeiras (740)(404) (404) (740)

3.06.04 Outras Receitas Operacionais 9449 49 94

3.06.05 Outras Despesas Operacionais (274)(645) (645) (274)

3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 5.3272.944 2.944 5.327

3.07 Resultado Operacional 4.9978.138 8.138 4.997

3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0

3.08.01 Receitas 00 0 0

3.08.02 Despesas 00 0 0

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações 4.9978.138 8.138 4.997

3.10 Provisão para IR e Contribuição Social 2(1.405) (1.405) 2

3.11 IR Diferido 0137 137 0

3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0

Pág: 3715/04/2008 16:19:01



TAURUS BLINDAGENS LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0

3.12.02 Contribuições 00 0 0

3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0

3.15 Lucro/Prejuízo do Período 4.9996.870 6.870 4.999

PREJUÍZO POR AÇÃO  (Reais)

LUCRO POR AÇÃO  (Reais)

NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

0,08565 0,08565 0,06232

80.209 80.209 80.209 80.209

0,06232

Pág: 3815/04/2008 16:19:01



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL          
CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 
ITR - Informações Trimestrais                            Legislação Societária 
EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS                   Data-Base - 31/03/2008 
  
 

00617-3 FORJAS TAURUS S.A.                       92 .781.335/0001-02 
 

18.02 - COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA CONTROLADA/COLI GADA 
 

Controlada/Coligada :     TAURUS BLINDAGENS LTDA. 

15/04/2008 16:32:34                                                           Pág:  39

 
(1) RECEITA LÍQUIDA: 
A receita líquida da controlada neste trimestre, alcançou a importância de R$ 19.990  mil (R$ 6.705 
mil em igual período do ano anterior)  
 
 
(2) MARGEM BRUTA: 
A margem bruta sobre a receita líquida no 1T08 foi de 44,9% ( 24,8% no 1T07). 
. 
 
(3) LUCRO LÍQUIDO: 
No 1T08 o lucro líquido totalizou R$ 6.870 mil, equivalente a  34,4% da receita líquida de R$  
19.990 mil.  
 
 
(4) INVESTIMENTOS: 
Os investimentos em imobilizado e diferido no 1T08 somaram R$ 2.285 mil (R$ 1.535 mil no 
1T07). O valor da depreciação e amortização registrado no 1T08 foi de R$  891 mil ( R$ 660 mil no 
1T07).  
 
 
(5) GERAÇÃO DE CAIXA: 
O caixa gerado pelas operações neste trimestre foi de R$ 1.833 mil positivos. 
 
 
(6) EBITDA e MARGEM EBITDA: 
 O EBITDA da Taurus Blindagens Ltda. somou R$ 5.674 mil no 1T08 e a margem EBITDA 28,4 % 
da receita líquida (R$ 270 mil  e margem EBITDA de 4% no 1T07).  
 
 
(7) PRINCIPAIS ÍNDICES FINANCEIROS: 
 31/03/08  31/03/07  
Liquidez circulante (índice) 3,4  2,8  
Liquidez geral (índice) 2,8  2,3  
Grau de endividamento s/ recursos totais (%) 20,2  24,6  
Grau de endividamento s/ patrimônio líquido (%) 25,3  32,7  
Grau de endividamento financeiro (%) 13,6  25,4  
Capitalização (%) 79,8  75,3  
Capital aplicado em permanente (%) 54,8  56,0  

 



TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.01 Receita Bruta de Vendas e/ou Serviços 33.03717.320 17.320 33.037

3.02 Deduções da Receita Bruta (19.797)(2.824) (2.824) (19.797)

3.03 Receita Líquida de Vendas e/ou Serviços 13.24014.496 14.496 13.240

3.04 Custo de Bens e/ou Serviços Vendidos (10.049)(11.661) (11.661) (10.049)

3.05 Resultado Bruto 3.1912.835 2.835 3.191

3.06 Despesas/Receitas Operacionais (3.262)(4.513) (4.513) (3.262)

3.06.01 Com Vendas (960)(1.641) (1.641) (960)

3.06.02 Gerais e Administrativas (669)(602) (602) (669)

3.06.03 Financeiras (941)(1.645) (1.645) (941)

3.06.03.01 Receitas Financeiras 9861.410 1.410 986

3.06.03.02 Despesas Financeiras (1.927)(3.055) (3.055) (1.927)

3.06.04 Outras Receitas Operacionais 722 22 7

3.06.05 Outras Despesas Operacionais (699)(647) (647) (699)

3.06.06 Resultado da Equivalência Patrimonial 00 0 0

3.07 Resultado Operacional (71)(1.678) (1.678) (71)

3.08 Resultado Não Operacional 00 0 0

3.08.01 Receitas 00 0 0

3.08.02 Despesas 00 0 0

3.09 Resultado Antes Tributação/Participações (71)(1.678) (1.678) (71)

3.10 Provisão para IR e Contribuição Social 330 0 33

3.11 IR Diferido 037 37 0

3.12 Participações/Contribuições Estatutárias 00 0 0
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TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

18.01 - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COL IGADA (Reais Mil)

1 - CÓDIGO 2 - DESCRIÇÃO 5 - 01/01/2007 a 31/03/20074 - 01/01/2008 a 31/03/20083 - 01/01/2008 a 31/03/2008

 

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

6 - 01/01/2007 a 31/03/2007

Data-Base - 31/03/2008

DENOMINAÇÃO SOCIAL

CONTROLADA/COLIGADA

3.12.01 Participações 00 0 0

3.12.02 Contribuições 00 0 0

3.13 Reversão dos Juros sobre Capital Próprio 00 0 0

3.15 Lucro/Prejuízo do Período (38)(1.641) (1.641) (38)

PREJUÍZO POR AÇÃO  (Reais)

LUCRO POR AÇÃO  (Reais)

NÚMERO AÇÕES, EX-TESOURARIA (Mil)

(0,10256) (0,10256) (0,00237)

16.000 16.000 16.000 16.000

(0,00237)
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(1)   RECEITA LÍQUIDA:  

  A receita líquida no 1T08 alcançou R$ 14.496 mil, 9,5% acima dos R$ 13.240 mil registrados no 
1T07. 

 
 
(2)   MARGEM BRUTA: 
A margem bruta no 1T08 corresponde a 19,6% da receita líquida (24,1% no 1T07). 
 
 
(3)   PREJUÍZO LÍQUIDO: 
   A controlada apurou no 1T08 um prejuízo líquido de R$ 1.641 mil (prejuízo líquido de R$ 38 mil 

no 1T07). 
 
 
(4)   EBITDA e MARGEM EBITDA: 
 O EBITDA da Taurus Máquinas-Ferramenta Ltda. somou R$ 412 mil no 1T08 e a margem 
EBITDA 2,8% (R$ 1.155 mil e margem EBITDA de 8,7% no 1T07). 
 
 
(5)   PRINCIPAIS ÍNDICES FINANCEIROS: 
 31/03/08 31/03/07 
Liquidez circulante (índice) 1,5 1,8 
Liquidez geral (índice) 1,0 1,0 
Grau de endividamento s/ recursos totais (%) 94,9 95,0 
Grau de endividamento s/ patrimônio líquido (%) 1.845,9 1.893,9 
Grau de endividamento financeiro (%) 1.430,5 1.260,0 
Capitalização (%) 5,1 5,0 
Capital aplicado em permanente (%) 130,8 125,2 
 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS

ITR - INFORMAÇÕES TRIMESTRAIS

01.01 - IDENTIFICAÇÃO

Legislação Societária

00617-3 FORJAS TAURUS S.A. 92.781.335/0001-02

EMPRESA COMERCIAL, INDUSTRIAL E OUTRAS

ÍNDICE

GRUPO QUADRO DESCRIÇÃO

 

Data-Base - 31/03/2008

1 - CÓDIGO CVM 2 - DENOMINAÇÃO SOCIAL 3 - CNPJ

PÁGINA

01 01 IDENTIFICAÇÃO 1

01 02 SEDE 1

01 03 DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES (Endereço para Correspondência com a Companhia) 1

01 04 REFERÊNCIA DO ITR 1

01 05 COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 2

01 06 CARACTERÍSTICAS DA EMPRESA 2

01 07 SOCIEDADES NÃO INCLUÍDAS NAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS CONSOLIDADAS 2

01 08 PROVENTOS EM DINHEIRO 2

01 09 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO E ALTERAÇÕES NO EXERCÍCIO SOCIAL EM CURSO 3

01 10 DIRETOR DE RELAÇÕES COM INVESTIDORES 3

02 01 BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO 4

02 02 BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO 5

03 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO 6

04 01 NOTAS EXPLICATIVAS 8

05 01 COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA COMPANHIA NO TRIMESTRE 20

06 01 BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO CONSOLIDADO 22

06 02 BALANÇO PATRIMONIAL PASSIVO CONSOLIDADO 23

07 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO CONSOLIDADO 25

08 01 COMENTÁRIO DO DESEMPENHO CONSOLIDADO NO TRIMESTRE 27

09 01 PARTICIPAÇÃO EM SOCIEDADES CONTROLADAS E/OU COLIGADAS 28

11 01 PEDIDOS/CONTRATOS FIRMADOS 29

17 01 RELATÓRIO DA REVISÃO ESPECIAL 30
TAURUS HOLDINGS, INC.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 31

18 02 COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA CONTROLADA/COLIGADA 33
FAMASTIL TAURUS FERRAMENTAS S.A.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 34

18 02 COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA CONTROLADA/COLIGADA 36
TAURUS BLINDAGENS LTDA.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 37

18 02 COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA CONTROLADA/COLIGADA 39
TAURUS SECURITY LTDA.

TAURUS MÁQUINAS-FERRAMENTA LTDA.

18 01 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DA CONTROLADA/COLIGADA 40

18 02 COMENTÁRIO DO DESEMPENHO DA CONTROLADA/COLIGADA 42
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